



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa

T 7462 4949

F 7462 4950

E aabenraa@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Rødding Byggeforsretning ApS
Mejerivej 6
6630 Rødding
CVR nr. 27 90 81 01

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(12. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 6/6 2016

Dirigent (Marianne Andsager)

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er byggevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. -96.300 mod kr. 182.199 sidste år.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb indstillet murervirksomheden. Ledelsen overvejer selskabets fremtidige mulighed for realisation af selskabets aktiver.

Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
Nettoomsætning	1.612.854	100,0	2.031.722	100,0
Andre driftsindtægter	90.209	5,6	5.507	0,3
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-818.613	-50,8	-893.843	-44,0
Andre eksterne omkostninger	<u>-247.960</u>	<u>-15,4</u>	<u>-317.493</u>	<u>-15,6</u>
Bruttoresultat	636.490	39,5	825.893	40,6
2. Personaleomkostninger	-618.093	-38,3	-533.885	-26,3
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-32.930	-2,0	-44.930	-2,2
Andre driftsomkostninger	<u>-17.885</u>	<u>-1,1</u>	<u>-6.017</u>	<u>-0,3</u>
Resultat før finansielle poster	-32.418	-2,0	241.061	11,9
Andre finansielle indtægter	0	0,0	23	0,0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63.882</u>	<u>-4,0</u>	<u>-58.885</u>	<u>-2,9</u>
Ordinært resultat før skat	-96.300	-6,0	182.199	9,0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>0</u>	<u>0,0</u>
Årets resultat	<u><u>-96.300</u></u>	<u><u>-6,0</u></u>	<u><u>182.199</u></u>	<u><u>9,0</u></u>
Forslag til resultatdisponering				
Overført resultat	<u>-96.300</u>		<u>182.199</u>	
Disponeret i alt	<u><u>-96.300</u></u>		<u><u>182.199</u></u>	

Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	636.490	825.893
2. Personaleomkostninger	-618.093	-533.885
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.930	-44.930
Andre driftsomkostninger	-17.885	-6.017
Resultat før finansielle poster	-32.418	241.061
Andre finansielle indtægter	0	23
Øvrige finansielle omkostninger	-63.882	-58.885
Ordinært resultat før skat	-96.300	182.199
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-96.300	182.199
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-96.300	182.199
Disponeret i alt	-96.300	182.199

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	125.000	8,1	125.000	8,1
Overført underskud	-219.784	-14,3	-123.484	-8,0
3. Egenkapital i alt	-94.784	-6,2	1.516	0,1
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>				
4. Gæld til realkreditinstitutter	574.277	37,4	626.115	40,3
Langfristede gældsforpligtelser i alt	574.277	37,4	626.115	40,3
4. Kortfristet del af langfristet gæld	52.203	3,4	52.000	3,4
Kreditinstitutter	326.185	21,2	335.572	21,6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.412	9,7	80.828	5,2
Anden gæld	216.375	14,1	147.742	9,5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	312.445	20,4	308.328	19,9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.055.620	68,8	924.470	59,6
Gældsforpligtelser i alt	1.629.897	106,2	1.550.585	99,9
Passiver i alt	1.535.113	100,0	1.552.101	100,0

5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

Note 1. Fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabet har efter regnskabsårets udløb indstillet murerforretningen. Ledelsen overvejer selskabets fremtidige mulighed for realisation af selskabets aktiver.

Kr. Sidste år

Note 2. Personaleomkostninger

Løn og gager	549.265	464.683
Pensioner	37.087	35.831
Andre omkostninger til social sikring	31.741	33.371
	<u>618.093</u>	<u>533.885</u>

Note 3. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført underskud	<u>-123.484</u>	<u>-96.300</u>	<u>-219.784</u>
	<u>1.516</u>	<u>-96.300</u>	<u>-94.784</u>

Note 4. Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld primo året</u>	<u>Gæld ultimo året</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	678.115	626.480	52.203	309.000
	<u>678.115</u>	<u>626.480</u>	<u>52.203</u>	<u>309.000</u>

Note 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier stillet gennem selskabets bank overfor kunder udgør kr. 253.

Pant i aktiver

Kr. Sidste år

Af selskabets likvide beholdninger er kr. 12.000 deponeret til sikkerhed for leverandører.

På selskabets bygninger og grund beliggende Mejerivej 6A, Rødding,
er tinglyst følgende hæftelser:

1. Nykredit Realkredit A/S	0	465.000
2. Ejerpantebrev	200.000	450.000
3. Totalkredit A/S	620.000	0

På selskabets bygninger og grund beliggende Rødding Bakkevej 19,
Rødding er tinglyst følgende hæftelser:

1. Nykredit Realkredit A/S	525.000	525.000
2. Ejerpantebrev	280.000	280.000

Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Bygninger og grund er i balancen opført til kr. 1.355.373 1.388.303